
Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Општина Житиште 

Комисија за утврђивање права 

на финансијску помоћ пензионерима 

на територији општине Житиште 

Број: II-553-10/2017-10 

Датум: 24.04.2017.г. 

Ж  И  Т  И  Ш  Т  Е 

 

 На основу члана 111. Закона о социјалној заштити („Сл. гласник РС“, бр. 24/2011), 

члана 6. Одлуке о финансијској помоћи пензионерима на територији општине Житиште  

(``Сл.лист општине Житиште`` бр.36/2015), Комисија за утврђивање права на финансијску 

помоћ пензионерима на територији општине Житиште, решавајући по захтевима за признавање 

права, доноси 

 

РЕШЕЊЕ 

 

 Не признаје се право на финансијску помоћ пензионерима: 

 

Ред. 
брпј 

Име и презиме Местп Адреса 

1 Мирјана Дмитращинпвић Б.Вищоићевп Бранка Глеђе 27 

2 Пирпщ Резман Б.Двпр Марщала Тита 27 

3 Маргит Лазар Б.Двпр Матије Губца 42 

4 Ерне Прец Б.Двпр Петефи Шандпра 28 

5 Јека Будимир Б.Двпр Барице 9А 

6 Михаљ Месарпщ Б.Двпр Ђуре Јакщића 21 

7 Катица Транкулпв Б.Двпр Ђуре Јакщића 28 

8 Марија Јухас Б.Двпр Саве Кпвашевића 30 

9 Јпванка Маћущ Б.Двпр Вука Карачића 11 

10 Мирена Барна Б.Двпр Саве Кпвашевића 46 

11 Сава Катица Б.Двпр Петефи Шандпра 42 

12 Ева Башик Б.Двпр Сервп Михаља 9 

13 Андращ Олах Б.Двпр Иве Лпле Рибара 45 

14 Ђпрђе Мпмшилпвић Б.Карађпрђевп Бпсанска 77 

15 Милан Лукић Б.Карађпрђевп Сплунских дпбрпвпљаца 54 

16 Милена Обрадпвић Б.Карађпрђевп Партизанска 10 

17 Бпжп Шијак Б.Карађпрђевп Партизанска 65 

18 Илија Бабић Б.Карађпрђевп Бпсанска 37 

19 Дмитар Кајтес Б.Карађпрђевп Бпсанска 62 

20 Миланкп Даутпвић Б.Карађпрђевп Светпставка 18 

21 Петар Бпжић Б.Карађпрђевп Банатска 2 

22 Бпсиљка Ппшуша Б.Карађпрђевп Лишка 42 

23 Милијана Мартинпвић Б.Карађпрђевп Лишка 48 

24 Милан Бпснић Б.Карађпрђевп Банатска 4 

25 Никпла Кнежевић Б.Карађпрђевп Банатска 32 

26 Впјин Ращета Б.Карађпрђевп Партизанска 60 

27 Јелица Шкпрић Б.Карађпрђевп Никпле Тесле 50 

28 Радпјка Дамјанпв Житищте Светпзара Маркпвића 5 

29 Милан Ћургуз Житищте Вука Карачића 28 



30 Милева Саванпвић Житищте Славка Рпдића 17 

31 Љубинка Грбић Житищте Нпва улица 4 

32 Бпја Каранпвић Житищте Вука Карачића 39 

33 Светлана Бпкић Житищте Генерала Драпщина 27 

34 Бпжидар Панас Житищте Железнишка 9 

35 Дпбринка Станкпвић Међа Мире Пппаре 1 

36 Александар Станкпвић Међа Мире Пппаре 11 

37 Нада Думнић Међа Никпле Тесле 4 

38 Драгп Вукпје Међа Првпмајска 56 

39 Милпрад Ивкпвић Међа Жарка Зреоанина 34 

40 Мирјана Шљивић Међа Жарка Зреоанина 72 

41 Трајкп Савић Међа Првпмајска 58 

42 Зпра Марјанпвић Р.Тппплпвац Св. Василија Острпщкпг 10 

43 Милан Прибищић Р.Тппплпвац Требиоска 27 

44 Јелена Лазић Р.Тппплпвац Требиоска 7 

45 Ђурђа Магазин Р.Тппплпвац Рпманијска 13 

46 Нада Петкпв С.Итебеј Жарка Зреоанина 35 

47 Јелена Бплдпрац С.Итебеј Јаще Прпданпвића 112 

48 Лазар Радлпвашки С.Итебеј Светпзара Маркпвића 111 

49 Радивпј Петкпв С.Итебеј Ђуре Јакщића 53 

50 Марија Кпрдин С.Итебеј Впјвпде Путника 80 

51 Милијана Мику С.Итебеј Петра Драпщина 55 

52 Јпванка Кадариан Тпрак Т.Владимиреску 110 

53 Марица Мплкуц Тпрак Т. Владимиреску 111 

54 Бпрка Миљевић Тпрак Трг пОслпбпђеоа 2 

55 Рпдика Аврам Тпрак Светпзара Маркпвића 32 

56 Фелиција Спарипсу Тпрак Хприја Клпщка и Крищан 87 

57 Ержебет Макра Хетин Матије Гупца 19 

58 Етел Каналащ Хетин Петефи Шандпра 35 

59 Иренке Чпрба Хетин Змај Јпвина 17 

60 Верпника Барна  Хетин Матије Гупца 9 

61 Гизела Тури Хетин Кпзарашка 18 

62 Синища Мищкељин Хетин Бприса Кидриша 73 

63 Неђп Тепић Хетин Кпзарашка 7 

64 Зпрка Панић Хетин Нарпднпг Фрпнта 77 

65 Нада Грбић Хетин Б.Кидриша 54 

66 Милпван Вукащинпвић Хетин Нарпднпг Фрпнта 72 

67 Десанка Бекић Честерег Младена Стпјанпвића 35 

68 Деса Секулић Честерег Младена Стпјанпвића 34Б 

69 Тривп Ћургуз Честерег Шпщина 92 

 

 

О  б  р  а  з  л  о  ж е њ  е 

 

 Именовани пензионери, поднели су захтев за признавање права на финансијску помоћ у  

2017. години. 

 На основу  поднетих доказа  Комисија је утврдила да исти не испуњавају услове из 

члана 1. и члана 2. Одлуке о финансијској помоћи пензионерима на територији општине 

Житиште  (``Сл.лист општине Житиште`` бр.36/2015), који каже да право на финансијску 



помоћ имају   пензионери који имају пребивалиште на територије општине Житиште, примају 

пензију у износу до 15.000,00 динара и немају у власништву пољопривредно земљиште 

површине веће од 2 ха, уз услов да ако у једном домаћинству живи више од једног пензионера, 

право на финансијску помоћ има један пензионер, осим у случају када збирни износ пензија 

више чланова домаћинства  који примају пензију не прелази 15.000,00 динара, у ком случају 

право на помоћ има онолико пензионера чији збир пензија не прелази 15.000,00 динара.   

Комисија за утврђивање права на финансијску помоћ пензионерима на територији 

општине Житиште у складу са  Правилником о раду Комисије,  на основу утврђених чињеница 

донела је решење као у диспозитиву.  

Горе поменути подносиоци захтева имају право на увид у документацију коју су 

поднели уз захтев, у просторијама Општинске управе Житиште, уз претходно заказивање на 

број телефона 023/821-306. 

 

 

  

Председник 

 Комисије за утврђивање права на финансијску помоћ пензионерима на територији општине 

Житиште 

 

Ђорђе Жужа с.р. 

 

 

 Решење доставити:  
 

1. Месним канцеларијама – Одлуку истаћи на огласној табли Месне канцеларије   

2. Архиви.    


